Capitulum xij.

Confugit media produ in preterito. s. corripit in presenti. Iminebat id est instabat. imineo nes. Adiuua media correpta. Colimus media correpta. et sicut si milibus preteritis. Opprimunt me. cor. Robur id est fortitudinem. hoc robur roboris media correpta. Predicent media correpta. Sceptruz tri id est honorem regium super nos sceptrum etiam dicitur virga regalis. Seuire media pdu. id est crudeliter age re. seuis uis uire. Copositum penultimam corripit. i. ordinatum et placentes. Detester id est abominer. detestor detestaris. Lubile media pdu. id est lectus. hoc cubile lis. Alienigene penul. cor. Menstruate. i. mulieres imunde. menstruatatum. penul pdu. Libamini. i. sacrificiorum. hoc libamen inis dicitur sacrificium de liquidis.

Capitulum xij.

Band. i. non. Quin. i. ut non coniunctio adiectiua. Inuoca me. cor. Subdita me. cor. i. infra posita. Circidata pe. cor. Fulgeret me. pdu. Inmitedat. i. appodiabat in nitor teris me. pdu. in pnti. Flouisti neno me. cor. i. non valens sustinere. Ritet tibi. i. splendens a niteo res quod e splendore Contractu. i. pstrictu vel collectu a prabobis pi. Lapsu labor est vel lassu. i. fessu. Unis. i. brachijs hec vna ne. Ducit pe. cor. Keniceret pe. pdu. friceo cel cui. Pene. i. fere vel quasi. Examiana. i. sine aia effecta. Ca. xvi

Non ferentes. i. non sustinētes vel non portantes tanq̄ non p̄tenti. **Doliunt.** id est fabricāt vel excogitant. **Violare.** id est corrumpere. **Lernētis.** i. videntis a cernōnis creui quod ē videre. **Uelanie.** i. stultitie pe. cor. z. fe. ge. **Proruperūt.** i. insurreperunt. **Prorūpo pis rupi.** **Credita.** i. commissa vel p̄medata. **Lallida.** i. astuta z maliciosa a diectionū. **Suggestionibz.** i. p̄suasiōnibz. **Macedo me. cor.** hic z hec macedo onis penul. cor. in obliquis. **Cōmaculās.** i. p̄taminans vel vicians. **Sublatus** id est subleuatus a sustolloz eris. qđ p̄teritū accipit a sufferoz ferris. **Dachinis** id est ingeniosus dolis. hec machina ue meō cor. vel machinationibz quod idē est. **Exp̄perunt penul. produ.** i. p̄ctiuit z tēptauit occidere. **exp̄peto nis me. cor.** **In macedōas pe. cor.** accusatiuus grecus est macedōes v̄l uas **Destinatos neci.** i. deputatos mortē. a destino uas me. cor. **Reperimus penl cor. in p̄crito.** **Ecōtrario e seruit illi ablatiōo p̄trario cū sit p̄positio.** **Lustoditur pe. pdu.** **Irritas me. cor. i. cassas.** **Dachinatus ē.** i. cogitauit malū vel astute. **insidiatus ē.** a machinōz naris me. cor. **Amini / culo.** i. auxilio neu. ge. **Adar. i. marci.** **In postez me. cor.** **Iunia me. cor. i. sine via. i. uisus via rium.**

Super prologo in librū Job.

Aut fiscellā

in uico tētere zc. **Hieronim⁹** p̄rimo trāstulit Job de greco in latinū. z p̄posuit istū prologū. **Fiscellā** id ē uas vimineū vel de uicis marinis contēptū. hec fiscella le. a fiscina ne meō. cor. qđ ē uas inuicē sine vimineū in quo fit case⁹ **Z tētere.** i. p̄ponere. tēto cis rui tēttū. **Cōplicare.** i. simul plicare p̄sportulis facieus dis. **Horderent me. pdu.** **Sentibz z virgultis.** i. maioribz erroribz z minoribz. hec sentis tis spina vel arbor spinosa q̄ sentiticeis dicit. hoc virgultū n. locus ē rbi multiplicānt vel crescunt virge. **Semin⁹ meō cor. i. duplex. geminus na nū.** **Iungit.** i. simul imponit. **Falsarius uocor.** ecce p̄mi⁹ error. **Errores nō auferre.** i. seminare. ecce secūdus error. **sero feris seu satū** **Confessa ponit hic in passua significatōne.** **plerisq̄.** id est pluribus. **plerisq̄ plera** qđ plerumq̄ semper mediam producent.

Codices me. cor. i. libros. hic codex dicit. **Pro stabello** id est pro instrumēto ad abi gendū z muscas neu. gene. a slo stas. quod etiam muscariū dicitur. **Lalaris me. cor.** id est paneris hic calatus ti. **Sportulis me. cor.** id est paruis cophinis. hec sportula tale a sporta te. **Scatebat** id est ebulliebat. **scateo teo** tu fin e supino. proprie ē aquarum quando ebulliunt. hec scatebra bre. est ipsa ebullitio sine eruptis vel ornis aquarum. **Integrum me. cor. i. sine defectu.** **Gaudete.** id est cum gaudio suscipite **Uos.** i. oeliodore et pauline. **Virgulas.** i. obelos. ymago stelle. i. astericus **Prefulserit.** i. ante fulserit. **prefulgeo gesfulsi.** **Rat⁹** id est existimans. a reoz reris ratus sum id est existimo mas. **Quid id est aliquid.** **Veturum** id est prouenturum. **Ex odio** id est ex ista mea odiosa translatione. **Ex aliorū negotio.** i. si circa alia negociarer.

Superalio prologo.

Dogor per sin

gulos scripnire diuine zc. **Istū prologum** p̄remisit **Hieronim⁹** mus translationi sacre de hebreo in latinum. **Benedictis** id ē uiniperis z detractionibus. **Criminantur** id est criminose et falso mibi imponunt. a criminōz naris media correpta. **Aquila Simachus.** media correp. **Origenes** media producta **Instrumenti** id est testamēni. **Distinzerit** astericis penulti. **produ.** astericuo rici. dicitur forma stelle. **Obelus** media pdu / cta. hic obeluo obeli. id est forma uerū. p̄rimo distinguuntur necessaria. secundo sup / flua. **Obtreccatores** id est emuli detrahentes. **Dumtaxat** id est tantummodo. **Lerorum** media correp. id est sed. **Edidimus** id est composuimus edo edis edidi. **Sceme** id est fere vel quasi. **Obliquus** media producta id est obscure loquens. **Lubricus** id ē quo de facili potest homo labi. **Lubricus** lubrica lubricum. media correpta. **Rethores** media correpta id est oratores. a rehis quod est locutis. h̄ rethoz rethoris **Scematismenos** id est defectus modi loquēdi. hoc scema scematis. dicitur ymago sine figura et modus loquēdi. scema enim dicit ornat⁹ niene. i. defect⁹. in de scematismenos. i. defect⁹ modi loquēdi

Murenulam id est lampredam scilicet pi-
scem sic dictum. a murena ne. **L**iddeum
media produ. **P**receptorem id est docto-
rem. **P**rimus id est maximus in scientia.
Redimisse. i. condusse. **P**rofa. i. profai-
ca. ponitur hic adiective. vel est appositio
Exameter penul. corrept. id est sex pedum
exameter trarium. ab exa quod est sex et me-
tros quod est mensura. **D**actilo meo. cor.
hic dactylus dactyli dicitur pes trium silla-
barum. **S**pondeo media produ. pes est
duarum sillabarum. **P**ropter ydeoma pe-
nultima produ. id est per proprietatem lo-
quendi. hoc ydeoma ydeomatis. ab ydos
quod est proprium et hemum mi. quod est ser-
mo vel modulatio. **R**itimus mi. media
cor. dicitur profa consonantias retinens in
fine clausularum. a rithomos quod est nu-
merus. **T**innulus media corrept. id est tin-
niens vel dulciter sonans. a tinnio tinnis
quarte coniugationis. quod est leuiter pu-
re et liquide sonare quod proprie dicitur de
metallico. **F**ertur. id est dicitur. **A**umeris
pedum solutis. id est liberis et non aranis
legemeri quod certis pedum terminatur
mensuris. **D**etrici media correpta. id est
qui nouerunt in arte metrica. metricus ca-
cum. **P**ariuz coma. id est parua distinctio
vel oratio decisa. hoc coma comatis. **P**ro-
fa id est profaica. **C**oteritur id est compo-
nitur. contempor feris. **I**n mozem. id est in
modum. hic mos morio. **F**lacci. id est ora-
tij. **P**indarus media corrept. **A**lcus meo
produ. isti tres poete greci fuerunt. **S**a-
pho nono men fuit puelle metrica scribentis
inde carmen saphicum. **F**erme id est fere.
Philonem media produ. **J**osephum
media correpta. **O**rigenem media produ-
eta. **P**enc id est fere **R**etbozeo me. cor. id est
oratores. **T**etenti. id est immorati. a deti-
ncor detineris vel detenti. i. valde triti et ex-
ercitati. a detero deteris et deteroz detereris.
detrino sum. **L**horuscante id est radian-
te et lucente. **S**ubdola media corrept. id est
dolosa et fraudulenta. **I**n exaplis media
corrept. id est in exemplaribus. hoc exaplyz
exapli. **P**lois est diptonguo greca. et po-
nitur pro vna sillaba. **I**n incmbianio me-
dia produ. id est in pellibus vel pergame-
nis. **P**urpurcis id est coloris purpureo pi-
cturatis **I**nicialibus id est capitalibus gros-
sis vel vicialibus. i. vnciarum auri vel pre-
ciosi coloris appendentibus vtriusque est ad

sectionum **Q**uera exorata. id est scripta. ab
exaro ras media correpta quod est scribo.
et dicitur onera libri istorum propter gros-
sao litteras. **S**cedulas media corrept. id est
scripta modici precij tam in littera quam in car-
ta. hec sceda de. est prima carta in qua scri-
bit notarius ex ore magistri. inde hec sce-
dula scedule media corrept a scido dis mul-
ti habent cedulas. **E**t non tam id est tantum
Quam id est quantum. **U**traque meo pro-
ducta in profa. vterque vtriusque. **E**di-
tio id est translatio.